



PRESSMEDDELANDE

15 oktober 2024 08:15:00 CEST

SÖDER SPORTFISKE UTSER DANIEL HÖRNQVIST TILL NY VD

Styrelsen har idag utsett Daniel Hörnqvist till ny VD. Daniel kommer närmast från en roll som VD för Frank Dandy och sitter även i styrelsen i Nelly Group samt Söder Sportfiske. Daniel har tidigare varit VD på e-handelsbolaget Addnature och har därmed erfarenhet från alla relevanta delar för Söder Sportfiske: e-handel, eget varumärke och fiske/outdoor.

"När jag fick beskedet att vår egen styrelseledamot var intresserad av VD-rollen så blev själva processen kopplad till rekryteringen än viktigare, detta för att säkerställa att vi tillgodoser alla aktieägares perspektiv. Vi har sedan dess träffat ett stort antal kandidater i en högt konkurrensutsatt process och jag känner mig därmed helt trygg med att säga att Daniel är det rätta valet för bolaget. Han tillför en intraprenöriell kraft och ett brett kunnande som verkligen har potential att ta bolaget till nästa nivå" säger Henrik Sandahl, Grundare & Styrelseordförande på Söder Sportfiske.

" Känns otroligt roligt att få möjligheten att ta över VD rodret på Söder Sportfiske. Jag har själv ett stort intresse för både fiske och outdoor, vilket gör det extra spännande samtidigt som detta är ett gediget och fint bolag med stor potential i ett spännande marknadsnich" säger Daniel Hörnqvist.

Daniel tillträder sin roll senast 2025-03-15 och tills dess fortsätter bolagets CFO Erik Nordén i rollen som Tf VD. I samband med tillträdet kommer Daniel att lämna sitt styrelseuppdrag i bolaget.

Kontakter

Henrik Sandahl, styrelseordförande, henrik.sandahl@sportfiskeprylar.se, +46(0)73 9855080

Söder Sportfiskes Certified Adviser är FNCA Sweden AB.



Om oss

Söder Sportfiske, organisationsnummer 556656-9447, är ett ledande sportfiskeföretag i Norden med en stark etablerad omnikanalplattform med e-handel via domänerna Sportfiskeprylar.se, Sportfishtackle.com, Sportfishtackle.de, Sportfishtackle.fi, Sportfishtackle.nl, Sportfishtackle.fr, Sportfishtackle.dk, Sportfishtackle.no och Fishline.se samt fysisk handel via butiken Söder Sportfiske. Verksamheterna erbjuder ett brett och genomtänkt sortiment för det moderna sportfisket och erbjuder kunder konkurrenskraftiga priser och snabba leveranser. Bolaget äger och saluför produkter under de egna varumärkena Söder Tackle, Söder Sportfiske, Eastfield Lures, VATN, ANGLRS, Troutland, HQ Flies och Fishline. Söder Sportfiskes aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SODER. Mer information finns på www.sodersportfiske.se.

Denna information är sådan information som Söder Sportfiske är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-15 08:15 CEST.

Bifogade filer

Söder Sportfiske utser Daniel Hörnqvist till ny VD